
UCHWAŁA NR XIX.33.2012
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie: podziału gminy Otyń na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 i art.420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Gminy w Otyniu działając na wniosek wójta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Otyń na 15stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Otyń. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie Otyń oraz w BiP-ie. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UCIKR-SXWMF-KJMUC-LPEUF-LOPSY. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XIX.33.2012

Rady Gminy w Otyniu

z dnia 29 czerwca 2012 r.

Podział Gminy Otyń na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 
wyborcze
go 

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Miejscowość: Otyń , ul. Kościuszki, ul. Lipowa, ul. Poziomkowa, ul. Malinowa, ul. Moniuszki, ul. 
Wierzbowa, ul. Zielona, ul. Długa, ul. Krótka, ul. Topolowa, ul. Ogrodowa, ul. Polna, 

1 

2 Miejscowość: Otyń , ul. Rynek, ul. Kościelna, ul. Zamkowa, ul. Mickiewicza, ul. Sienkiewicza, ul. 
Bolesława Chrobrego, ul. Gawła, ul. Słoneczna, ul. Żytnia, ul. Hetmańska, ul. Zygmunta Marcinkowskiego 

1 

3 Miejscowość: Otyń, ul. Żeromskiego, ul. Rejtana, ul. Kostyszyn, ul. Rolna, ul. Spółdzielcza, ul. Słowiańska, 
ul. Nowa, ul. Dworcowa, Osiedle nad Ochlą, 

1 

4 Miejscowość: Bobrowniki , ul.Lipowa, ul.Klonowa, ul.Leśna, ul.Osiedlowa, ul.Przyszłości, ul.Wiśniowa, 
ul.Polna, ul.Ogrodowa, 
Miejscowość: Borki , 

1 

5 Miejscowość: Bobrowniki , ul.Kasztanowa, ul.Akacjowa, ul.Brzozowa, ul.Piaskowa, ul.Owocowa, 
ul.Szkolna, ul.Krótka, ul.Zaułek, 

1 

6 Miejscowość: Konradowo 1 
7 Miejscowość: Zakęcie 1 
8 Miejscowość: Modrzyca , ul.Nowosolska, ul.Wodna, ul.Poprzeczna, ul.Lubuska, ul.Szkolna, 

ul.Dąbrowskiej, ul.Kowalskiej, 
1 

9 Miejscowość: Modrzyca , ul.Krótka, ul.Tulipanowa, ul.Różana, ul.Magnolii, ul.Liliowa, ul.Konwaliowa, 
ul.Wrzosowa, ul.Makowa, ul.Nagietkowa, ul.Miętowa, ul.Rumiankowa, ul.Chabrowa, ul.Szałwiowa, 
ul.Fiołkowa, ul.Owocowa, ul.Nad Czarną Stróżką, ul.Słoneczna, 

1 

10 Miejscowość: Modrzyca , ul.Emilii Plater, ul.Okrężna, ul.Konopnickiej, ul.Czereśniowa, ul.Wiśniowa, 1 
11 Miejscowość: Modrzyca , ul.Orzeszkowej, ul.Nałkowskiej, ul.Bukowa, ul.Cyprysowa, ul.Świerkowa, 

ul.Sosnowa, ul.Brzozowa, ul.Dębowa, 
1 

12 Miejscowość: Ługi , Czasław , 1 
13 Miejscowość: Niedoradz , ul.Markiewiczowej, ul.Ogrodowa, ul.Leśna, ul.Prusa, ul.Struga, ul.Jana Serafina, 

ul.Drzewna, 
1 

14 Miejscowość: Niedoradz , ul.Jana Brzechwy, ul.Juliana Tuwima, ul.Kornela Makuszyńskiego, 
ul.Sienkiewicza, ul.Makowa, ul.Kręta, ul.Podgórna, ul.Nowosolska, ul.Zielonogórska, ul.Piaskowa, 
ul.Kopernika, ul.Krasickiego, 

1 

15 Miejscowość: Niedoradz , ul.Krótka, ul.Akacjowa, ul.Sosnowa, ul.Reja, ul.Kwiatowa, ul.Długosza, 
ul.Kochanowskiego, ul.Słoneczna, ul.Zaułek, ul.Dworcowa, ul.Wiśniowa, 

1 

Id: UCIKR-SXWMF-KJMUC-LPEUF-LOPSY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie: podziału gminy Otyń na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Przedstawiony projekt podziału Gminy Otyń na okręgi wyborcze opracowany został zgodnie z zasadami 
tworzenia okręgów wyborczych wynikającymi z art.417,418 i 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zmianami) oraz przy uwzględnieniu art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U., Nr 21, poz.113). 

W porównaniu do podziału Gminy Otyń na okręgi wyborcze w wyborach samorządowych 2010 roku 
w przedstawionym projekcie uległy zmianie okręgi wyborcze, które z wielomandatowych należy przekształcić 
w jednomandatowe. W przedstawionym podziale gminy na okręgi wyborcze nie naruszono reguły zachowania 
jednolitej normy przedstawicielstwa. 

W Gminie Otyń wg. stanu na dzień 15 marca 2012 roku zamieszkiwało – 6667 osób. Liczba mandatów -15. 
Norma przedstawicielstwa wynosi – 444,46 osób (6667:15= 444,46). 

Dołączona do uzasadnienia tabela obrazuje proponowany podział mandatów wynikający z wyliczonego 
przedstawicielstwa. 

Id: UCIKR-SXWMF-KJMUC-LPEUF-LOPSY. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Numer
okręgu

Granica okręgu

Liczba
mieszkańców

Liczba mieszkańców
okręgu/
Norma

przedstawicielstwa

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1 miejscowość Otyń, ulice:
Kościuszki
Lipowa
Poziomkowa
Malinowa
Moniuszki
Wierzbowa
Zielona
Długa
Krótka
Topolowa
Ogrodowa
Polna

266
41
14
8

132
2
3
3
0
5
3
13

490 / 1,1 1

2 miejscowość Otyń, ulice:
Rynek
Kościelna
Zamkowa
Mickiewicza
Sienkiewicza
Bolesława Chrobrego
Gawła
Słoneczna
Żytnia
Hetmańska
Zygmunta Marcinkowskiego

152
22
22
56
21
178
55
18
16
4
7

551 / 1,23 1

3 miejscowość Otyń, ulice:
Żeromskiego
Rejtana
Kostyszyn
Rolna
Spółdzielcza
Słowiańska
Nowa
Dworcowa
Osiedle nad Ochlą

78
56
55
66
37
52
11
22
118

495 / 1,1 1

4 miejscowość Bobrowniki,
ulice:
Lipowa
Klonowa
Leśna

146
120
0
48

391 / 0,87 1

Ilość mieszkańców Gminy Otyń na dzień: 15 marca 2012r. – 6667
Ilość mandatów w Gminie Otyń – 15
Norma przedstawicielstwa 444,46

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UCIKR-SXWMF-KJMUC-LPEUF-LOPSY. Podpisany



Osiedlowa
Przyszłości
Wiśniowa
Polna
Ogrodowa
miejscowość : Borki

4
22
34
11
6

5 miejscowość Bobrowniki,
ulice:
Kasztanowa
Akacjowa
Brzozowa
Piaskowa
Owocowa
Szkolna
Krótka
Zaułek

20
61
34
68
61
63
16
23

346 / 0,77 1

6 miejscowość:
Konradowo 285

285 / 0,64 1

7 miejscowość
Zakęcie: 376

376 / 0,84 1

8 miejscowość Modrzyca, ulice:
Nowosolska
Wodna
Poprzeczna
Lubuska
Szkolna
Dąbrowskiej
Kowalskiej

258
15
21
57
54
40
59

504 / 1,13 1

9 miejscowość Modrzyca, ulice:
Krótka
Tulipanowa
Różana
Magnolii
Liliowa
Konwaliowa
Wrzosowa
Makowa
Nagietkowa
Miętowa
Rumiankowa
Chabrowa
Szałwiowa
Fiołkowa
Owocowa
Nad Czarną Stróżką
Słoneczna

31
49
25
2
25
46
24
4
46
41
38
18
30
4
8
8
6

405 / 0,91 1

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UCIKR-SXWMF-KJMUC-LPEUF-LOPSY. Podpisany Strona 2



10 miejscowość Modrzyca, ulice:
Emilii Plater
Okrężna
Konopnickiej
Czereśniowa
Wiśniowa

219
49
267
0

21

556 / 1,25 1

11 miejscowość Modrzyca, ulice:
Orzeszkowej
Nałkowskiej
Bukowa
Cyprysowa
Świerkowa
Sosnowa
Brzozowa
Dębowa

108
96
4
3
45
60
6
1

323 / 0,72 1

12 miejscowość:
Ługi
Czasław

318
147

465 / 1,04 1

13 miejscowość Niedoradz, ulice:
Markiewiczowej
Ogrodowa
Leśna
Prusa
Struga
Jana Serafina
Drzewna

208
2
92
64
165
10
41

582 / 1,30 1

14 miejscowość Niedoradz, ulice:
Jana Brzechwy
Juliana Tuwima
Kornela Makuszyńskiego
Sienkiewicza
Makowa
Kręta
Podgórna
Nowosolska
Zielonogórska
Piaskowa
Kopernika
Krasickiego

20
4
12
40
10
35
17
19
207
6
48
24

442 / 0,99 1

15 miejscowość Niedoradz, ulice:
Krótka
Akacjowa
Sosnowa
Reja
Kwiatowa
Długosza
Kochanowskiego
Słoneczna
Zaułek

11
9
18
152
17
40
104
22
24

456 /1,02 1

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UCIKR-SXWMF-KJMUC-LPEUF-LOPSY. Podpisany



Dworcowa
Wiśniowa

31
28

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UCIKR-SXWMF-KJMUC-LPEUF-LOPSY. Podpisany Strona 4


	
	
	
	



